



# Obec Mankovice

Mankovice 73, PSČ 742 35

## Poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím

Číslo jednací: OÚ/323/2019/ ze dne 01.07.2019

### Předmětem žádosti:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žádost o informace:

- 1) Popis práce a platového zařazení referentky obecního úřadu obce Mankovice  
pí XXXXXX XXXXXXXX
- 2) Jaká je výše úvazku referentky
- 3) Který orgán rozhodoval o změnách úvazku referentky
- 4) Od kdy se promítla změna výše úvazku na 100% referentky

### Poskytnuté informace:

Vážený pane,

Obec Mankovice obdržela dne 02.07.2019 Vaši žádost, zaslanou dne 01.07.2019, podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte poskytnutí informací ve věci referentky obecního úřadu:

- 1) Popis práce a platového zařazení referentky obecního úřadu obce Mankovice – platný od 01.01.2018 platové zařazení dle katalogu prací – platová třída č.8:  
Pracovní náplň pro pracovní pozici pokladní, samostatný referent:  
vedeno v plném rozsahu...
- 2) Výše úvazku referentky 100 %
- 3) O změnách úvazku referentky rozhodla Rada obce Mankovice
- 4) Změna výše úvazku je platná od 01.01.2018

Informace zpracovala: 15.07.2019 Bc. Nikola Staffová Sigmundová